Rua Cinderela, Ra 379

® Prefeitura Municipal de Cantagalo
CNPJ 78.279.981/000145

"É m.canta galo.pr.gov. br

DECRETO N' 25/2022

Súmula: Dispõe sobre a Abertura de Crédito
Adicional Suplementar no Orçamento do
Município de Cantagalo - PR

O Prefeito Municipal de Cantagalo, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais, e de acordo com a Lei Municipal n.' Lei Municipal n.' 1 .1 59 de 27/10/2021 .

DECRETA

1- SuperávitFinanceiro:

R$ 266.1 00,00 (duzentos e sessenta e seis mil e cem reais);

;bê=;=':..=nz=uva=:;? = =h.:',u::, 'l?eu

1111; :l;EhlE«,

;iHU=TlilEgU%EEE$:n!;
Art. 6o . Este Decreto vigora na data de sua assinatura, revogadas as disposições em

Gabinete do Prefeito Municipal de Cantagalo, 17 de fevereiro de 2022.

Prefeito Municipal

Município de Cantagalo - 2022
Relatório de alteração orçamentária por crédito e recurso do crédito adicional

.Çei/Ato n' 1446 - Decreta n' 25/2022 de 17/02/2022
Altar cação: f412 Lei órdináría'

Escapo
Página:l

N' Ano

1159 2021

";:;:;aliilHHIB i ii=ii.:
3070 10023 TRANSE SEIS - FIA - SCFV - 10023

oe SECRETARIA De EDUCAÇÃFÍcbLmnA '
08-007 SEÇÃO DE TRANSPORTE ESCOLAR

.:,l\';t: 181HH\11:1 11%H}«
88 ENCARGOS ESPECiAis

'"" .

88.001 ENCARGOS ESPECIAIS

«'. '';Ê::lB E=gl=1:= "'; : """""

Acréscimo
Abertura

Suporáv it Financeiro Vinculado

4.361.61

Ac réscimo
Abertura

Supeíávit Financeio Vinculado

20.000.00

Acréscimo ' """""''---"-

Abertura

Supeóvit Financeiro Vinculado

18.358,57

O.QO

42.720,18 #

2'1/a12a2 13:44:24

 DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICIPIO DE CANTAGALO/PR.

PODER EXECUTIVO
ANO II - EDIÇÃO 18/2022 – TERÇA-FEIRA, 22 DE FEVEREIRO DE 2022.

LEI 1138/2021 – Institui o Diário Oficial Eletrônico do Município de Cantagalo e dá outras providências.

Rua Cinderela, 379 – Fone e Watts: (42) 3636-1185 – CNPJ 78.279.981/0001-45 – CEP: 85.160-00 - www.cantagalo.pr.gov.br

PAGINA 01

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org